
pojistná smlouva
pojištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4882329156
'Pojistitel

('1.%A 1'{H[.Šil)\'N.4

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovaäch skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026 (dále jen ,,pojišťovna")

( pojišťovací zprostředkovatel
Samostatný zprostřgdk(jvatel (SZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma

l Generali Česká Distribuce as.
IČO

: l 44795084

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

Na Pankráci 1658/121 Praha 4 140 (jo

vázaný zástupce (VZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma

adresa sídla - ulice, číslo popisné

IČO

87946441 :

e iw
m

 m
m

 tm
ím

 tm
m

 m
kié Bw

in im
m

m
 im

n w
nnm

 llW
ll m

m
m

i liM
bW

 ĹIW
IIW

R¶
f v

w
m

n
w
w
 v

ám
 iu

w
 w

ů
v
 m

u
it m

m
iu

 lŕW
l n

u
n
 u

m
m

 U
W

F

T
C
99407 102012

obec - část obce PSČ
.Ĺ Pražská 408 Děčín 407 11

, ,.
e-mail l miroslava.salabova2@generaliceska.cz telefon

' pojistník
obchodní firma

Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, vojanova 178/12, příspěvková organizace, dále jen ZŠ a MŠ Vojanova

IČO

l 72743972
. ._ l

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ustľ nad Labem

adresa sídla - ulice, čísb popisné

Vojanova 178/12

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH NE

e-mail ! skola@zsvojanova.cz

obec - část obce PSČ

Děčín l (405 02 l
mU)
Lň

.6

' >

ujLlí

pojištěný je shodný s pcjistnikem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

. . . . . . . . . . , , , ,' Doba pojištěni

počátek pojištěni 00:00 hod. 01.01.2023

, pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

'Přehled pojištění "

pořadové Název pojištěni
číslo

P

Datum účinnosti pojistné'

pojištěn[ obecné odpovědnosti 01.01.2023 45 063 Kč

" pojistné po zaokrouhleni, slevách l přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové roční pojistné l 45 063 Kč l

1. PQj!ŠTÉN|,.OEIECNÉ ODPOVĚC!NQST.! - - l. Kód DMQQ1,/2.
Toto pojištění se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pk) pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jeri ,,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Počet žáků/studentů

Počet učitelů/trenérů/vedoucÍch

300

66

štram 1 z 4

Generall Česká pojišť-3vna a.s., Spákné. 75/16, Nové Města 111) OD Praka ť, IČO: 452 72 G56. DIČ: CZ699001273. je zapsaná v" obchodním soudem v spis. z".
B á464, člen skupiny Genetaľí, zapsané v íalském registru pojiätbvacich skupA, vedeném I'JASS, pod číslem 026. Kontaktní Maje: p. O. box 305, (159 OS Bmo, www.generdiceskacz

TC99407102012



— " ' ' " ' 'k"pojIšTÉNi OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI " ' ·,- · - "' K6d ,mduicu. DMQ DI /2

1. 2. pojištěný předmět činnosti
1. 2. 1. pojiššnÍ se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného ZŠ a MŠ Vojanova nahradit škodu či újmu vzniklou jinému
v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 8. 2003, která/ý je nedj|nou s(jUČástí této pojistné smlouvy a Noří její
přílohu.

pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
výroba drážních hnacích vnzidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a Ianové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej,
pújčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přéprava, znehodnocovárú a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladovánI výbušnin a munice, zpracování a zneškodňování výbušnin, znehodnocování a delaborace
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni.

1, 3, Princip pojištěni
1. 3. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jscu podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišt'ovría poskytne pojistné plnění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

1. 4. Rozsah pojištěni
1. 4, 1. pojišrění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základni rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pQjjšlěm/ pojistné nebezpečí Llmitl sublimit Spoluúčäď ÚzemM rwsah
pojistného pMění

Základni ro2seh včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
způsobenou vadným výrobkem
Doložka V70 ČIsté finanční škody

Ddožka V723 Věci převzaté a užívané

DoĹQžKa V99 Škody na živoíMm prosfředt

Doložka V103 Majetková propojenost

Dalc}žKa V111 Regresní náhrady

Doložka V112 Nemajetková újma

15 000 000 Kč

100 000 Kč

100 000 KČ

100 UOQ Kč

l ÓDO 000 Kč

5 COO 000 Kč

500 000 Kč

O KČ Česká republika

1 000 KČ Česká republika

1 000 KČ Česká republika

1 000 Kč Česká tepublika

1 000 Kč Česká republika

1 Q00 Kč Česká republika

1 000 Kč Česká republika

1. 5. Smluvní ujednání, doložky

1. 5. 1. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na govinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ubKžení
na zdraví nebo usmrcenl tělo osoby. ooškozenhn, zničením, ztrátou nebo Qdcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictvl neba v užívání.
pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvidosti se zpracováním osobních údajů,
Předpokladem vzniku práva na pojistné pIněnl v rozsahu tohoto UjedRáni je. že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání
pQjištění v souvislosti s pojištěnou činnostf či vztahy z této činnosti vyplývajfclmi, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výtobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívající v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracovánľm s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná:
e) spočNajici v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

Pojištění v rcizsahu této doložky se však nevztahujg na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen:
C) vzniklou při obchodováni s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kôntrolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislostí s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řIzenI nebo veřejných zakázkách:
n vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správcu datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

V případě škody způSobené vadným výrobkem se pojištěrú dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušenÍ provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 2. Doložka V723 Věci převzaté a užívaně
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebe na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
pojištěni v rozsahu této dobžky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatíženim nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
C) vzniklé ztrátou nebo Qdcizením hmotné movité věci:
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech;
f) motorových vgzid|ech včetně samojízdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků).

1. 5. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a vppmo-p se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pcjistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstraněni, neutralizování jakéhokdiv úniku, výtoku, šÍřeni nebo
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.

Číslo pojistné smlouvy: 4882329156 stav ke dni: 08.12.2022 strana 2 z 4

ČAská as., Späeňá 75/1íi, N,»ě Město, Ill) oe Praha 1, ltjO: 452 72 G56, DIČ: CZ69Cá091273, j:; zepsar,á v obchodním Te!střiku veckmém Městským soudem v Praze. spis. zm
B 14Ů4, člen sKpmy Gcnemli, zqjsmé v iídskťm sh'pim mdmtSm 1VASS. pod čí$ků1 026. KeďaklM úcaje: p. c). box 335, 659 05 Bmo. wv.w.genůraílce$ka=



'PÓJIŠTĚNĹ OBECNÉ ODPOVĚDNOST1 Kód pm8ukbu: DMO ťj1 :'2"

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, at' již v období války či mimo ně;
b) vzniklou pŮsobením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických záření;
C) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek pŮdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodrňch ploch, flory ríebo fauny, pokud lerito
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříCiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
n vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečríé nebo vadně provedené údržby nebo pcxušeni obecně závazných norem a opatřeni vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutámimu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkúm
pojištěného před vznikem škodní události;
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckýGh a technických poznatků neumožňoval.

pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMQ-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f vppmo-p, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistně smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na
odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu ·
pojišťovny. náklady na něj pojišt'ovna neuhradí.

1. 5. 4. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednánf pojištěného.
pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen ň? ?řípady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolán!.

1. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává. že pojištění se vzIahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublíženI na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, porn iuvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužívánim:
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P pIati přiměřeně i pro toto pojištěni.

1. 6. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrouhleM

64 375 Kč

19 313 Kč

45 063 Kč )

" Společná a závěrečná ustanovení ." " "" dj_.""""""
1, pojistník prohlašuje, že je seznámen a scuhlasi se zmocněním a zproštěním mlčenlivos1i dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocnění uděluje pojistník. souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních Udajú jsou dostupné na

ww'N.cenera|ice5ka.cz/oehrana-osobnich-udaiu a dále ria obchodních místech pojišťovny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné, Dále se
zavazuje, že polišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pto ohodnoceni rizika. Poiistnik uzavřením této pojistné smbuvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smbuvy potvrzuje, že:
- pojišťovně/pojišt'ovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistně smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly poiistite|em/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovédi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správncst a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě pclrušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
5. pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech vráti pojišt'ovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplaceně
pojistné: přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zap|aceneho pojistného, vrátí pojistník,
popřípadě pojištěný'. pojišt'ovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistník bere na vědomí, že se může s připadnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s..
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosli@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji '
písemnou krmou. V případě, Že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ornbudsmaría Generali České pojišťovny a.s. Se st!žnostl se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (VC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně inhrmovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. pojistník je povinen zajistit. aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchcdní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku: o bonifikaci za škodní průběh: o obralu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; .
o sjednaných limitech/subhmitech plnění a výši spoluúčasti; c) sazbách pcjistného; o malusul bonusu). Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vC. všech
jejích dodatků) podle pi'edchoziho odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (VC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišt'ovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasf s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou

T

Číslo pojtslné smlouvy: 4882329156 stav ke dni: 08.12.2022 strana 3 z 4

.- .(3eneraľi Česká pojišhvna as., Spálená 75/16, Nové !AČS1O. ľ1f) DO Praha 1, IČO: 452 7Z G56, DEČ: CZ699001273. j8 zapsaná v obchodr,'NĹ rejs:řiku vedeném s-GěstUým sQUciém v Pra70, spis. Zri.
B iá64, člen skupny Genorali. zapsané v jalském registru skupin, vedeném NASS, pod čídem 025. Kontaktní Údaje: p. O. BOX 305, (í59 US Brno, www.generalice$ka=



"Společná a uvěrečná ustanoveni " ' ""'""" " " "" 'E".;u , ,.. _

od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlcuvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

8. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v soijvistosti s pojistným odvětvim uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pcjišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 ODD (JOO KČ),
- Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistně smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
- Informace o pojišt'ovacim zprostřed kovateli
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvni informace
- Záznam z jednání

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím. že poskytuji důležité inforniace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- Sazebník administraávnkh poplatků
- výpis z obchodního rejstříku

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvoi'lcich nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty máji stejnou právrii závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném pi\edstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavřeni pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO

pojistník si voli, aby mu předsmluvní informace týkající se pojištění u Geríerali České pc'jišt'ovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání
jakéhokoliv pojištěni) posílala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce as. na jím sdělený >mai1. Jedná se zejména ô informace q pojišťovně, informace
q pojištění, případné další informace o životnlm pojištění, rezervotvorném pojištěni či pojištěni vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv
v budoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů pojištěni), dále informace o pojišťovacím zprostředkovatdi a záznam z jednánl. pojistník si uvědomuje
úroveň zabezpečeni svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.
l NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trvání pojištěni
Chcete dostávat informace raději emailem?

X ANO

pojistník si zvdil, aby mu Generali Česká pojišťovna as. a Generáli Česká Distribuce as. posílaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím
zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištěn j, pokud k ni dojde, na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dřive sjednaných pojištění. pojistník si je
vědom úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.
Une, souhlas neuděluji.

Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová
koniunikace je zabezpečena prostředn!ctvľm šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat í jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná snibuva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojism Ik, jeden pojišťovna.
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečeljy, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumltelně,
že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy 'IS. 42. ä>22:.
ZŠ a MŠ Vojanova

Osoba zastupujici pojistníka

místo Děčín
Miroslava SALABOVÁ

Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistníka

Číslo pojistné smlouvy: 4882329156 stav ke dni: 08.12.2022 strana 4 z 4

Generáli Čg$ká pojišťovra a s %' 'ferá 75/16, Nové Město, Ilf) 00 Praha 1, kjC: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v ohchcEním Ťei$třlku vsdeném MěsLským scuidem v Praze, spis. ze.
B 1464, člen skupmy Gcni'rali, za;·s"mé v ilaiském tegiťru $kúpiA, IVASS, pod äslem 026. údaje: p. o. box 3qs, 659 (!5 Brno,



pojištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán
číslo pojistné smlouvy 4882329156

(Záznam zjednáni

'"Zájemce o pQjištěni (dále jen "zájemce")
název IČO

l ZŠ a MŠ Vojanova 72743972

ulice, číslo popisné obec - část obce

! Vojanova 178/12 l l Děčín

e-mail skola@zsvojanova.cz
,
"Vstupní informace získané od zájemce o pojištění - rozhodovací µoces
Vf Příjmy firmy U Majetková situace firmy

ď lnvestični zárněr V stávající zajištěni firmy
V' Počet zaměstnanců

čil Druh podnikáni firmy
..
r

. .aGENERALI

)

d =
,,, : lá

CJ
405 02

"

,F

Ĺ

Doporučené pojištění
pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informaci.
V' pojištěni obecné odpovědnosti

\.
"Ostatní požadavky a dopomčenl
Důvody, na kterých pojišt'ovací zprostředkovatel l zástupce pojištovny zakládá svá doporučenl pro výběr daného pojistného produktu.
Nabízené pojištěni odpovídá požadavkům, cIlům a potřebám zájemce a vychází z portfolia zprostředkovatele l zástupce pojišťovny. Doporučení pojišt'ovaciho

. zprostředkovatele l zástupce pojišt'ovny vychází ze vstupních informaci od zájemce.

'Upozornění plo zájemce
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami, nejsou pojištěny.
Zájemce o pojištění byl upozorněn na nutnost pečlivé kontroly adresy místa pojištěni, které je uvedeno ve smiajvě. Zadaná adresa se musí shodovat se skutečným
místem pojištěni.

\
'Dodatečné informaoe
Odměna pojišťovacího zprostředkovatde za zprostředkování pojištěni je tvořena provizi a dalšími složkami výkcnové odměny. Samostatný zprostředkovatel je
odměňován výhradně pojišťovnou, a to ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem je tento odměňován mzdou sbženou z pevné a výkonové složky.

\

r'

Klient nesplňuje v souvisbsti s pgistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 800 (JOO EUR (cca 320 00Cl (JOO KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
- průŕněrný roční stav zaměstnanců min. 250.

'ProMášeni
Zájemce o pojištění a pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam z jednání přesně zachycuje obsah" jejich
spdečného jednání před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky, cÍle a potřeby. Zájemce si je vědom, že pojišťovací
zprostředkovatel l zástupce pojišťovny na jejich základě činí dcporučení pojištění z produktů společnosti Generáli České pojišťovny a.s, Zájemce svým podpisem
dále stvrzuje, že mu pojištbvaci zprostředkovatel l zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy

, dostatek informaci pro rozhodnuti uzavřít navrhované pojištění (pojištěni odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem).

"Podpisy smluvních stran

datum 8. 12. 2022 ]

m
|||!!|||||||||u

1|||||||||||m
!|!|||!||l|||||||!||||1|!

02212354042171

\ r Q

L

Podpis zástupce Generali České pojišt'ovny a.s. oprávněného
k vyhotovení tcjhoto Záznamu z jednání

straza ľ z 1

Generall Česká pGjišľ-avna a.s., Spáíané. 75/16, Nové Měslo. 110 OCt PraMi ĺ, ICQ: 452 7Z 956, DIČ: CZ6S9001273. za:mná v dx,hcdMm vee%iém Měsač.šcým snude:n v Prázo, spis. z".
1464, čk.'í skuµny %nerali. zapsané y ,talském éegistru pOištbvecích skupa, vueném ['JASS. pod čisĹ8jY§ 025. Ŕcntakmi údaje: P. a BOX 305, ET3 05 Bmo,



V247

Generáli&íiiá Česká
GENERUJ

ČESKA D|strlbuce

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
pojistná smlouva číslo 4882329156
SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (%

Název:
IČO:
Adresa sídla:

VÁZANÝ ZÁSTUPCE Nzl

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem:
IČO:
Adresa sídla:
E-mail:
Telefon:

Generali Česká Distribuce a.s.
447 95 084
Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

87946441
Pražská 408, 407 11 Děčín

||l||||||l|l|l|||||i|||l|||||||||||i|||||||||||||||l|||I||l||

T
C
8992500101A

 O
221235404250A

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZJ spo|L|pracuiÍcÍ na základě písemné srnlouvy se samostatr)ým zprostředkovatelem (SZ), oba
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny as., přičemž
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištěni radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištěni.
a neposuzuje vhodnost pojištěni po jeho sjednáni.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB www.cnb.cz.

Vztah Generali České pojišt'ovny a.s. a zprostředkovatele
Generál Česká pojišťovna a.s. (dále také ,,pojišťovna") má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

OVyřizováni stížností a rmmosoudni řešení sporu
Případnou stížnost lze podat pÍsemnou formou zasláním na adresu Generali Česká D istribuce a.s,, TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05
Brno, emailem na GCD_Stiznosti@generdiceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu
umístěném na www.qenerdiceskadistribuce.cz. Se stÍžnostÍ je možné se obrátit také na Generali Českou pojišt'ovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka lwww.cab.cz). Spory týkající se po!ištěnÍ nebo
zprostředkování pojištěni lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešeni sporu k subjektu, kterým je
u neživotního pojištěni Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce
(www cni cZ). Mimosoudní řešení spotřebitelských spotů se řIdi zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generáli Českou pojišt"ovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišt"ovnu as.

· Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno
· Online chat na internetových stráríkách: wwwAe.nera|iceska.c."/ch|qt
· Datová schránka: v93dkf5

Dne 8. 12. 2022

ZŠ a MŠ Vojanova

Cenedi Česká as., Na Pankráci 163&'121, ?1.·:]e, i4é CO 4. kjO: M7 %W1, Dlťj: zapxma v SO1E;;'::>:: B ZE e':'i""""'"""'"""'"""""'"""
spokMost Genemli Čakě fx)ľišťo\my as. a člen skuµny Generali, zapsáné ',l dalském µý'štc'mckh SkZ©ri, ľiASS. pcxi čistern



A3'< GE¢ERAL1
če,' úľ l'()jlŠí'O\'Ni\

Stručná informace o zpracování osobních
údajů při sjednávání a změnách pojištění

V tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaji při sjednávání a změnách
pojištění. Podrobnosti naleznete na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání
ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem vašich údajů? Jaké údaje o Vás zpracováváme?
Správcem Vašich osobních údajů je Generáli Česká Zpracováváme následuiÍcĹ osobní údqe:
pojišťovna a.s., IČO 452 72 956, se sídlem Spálená - Vaše Mentřfikačni a kontaktní údaje (e-mailová ad-
75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. resa a tdefomi čísh neýsou povinné údge s výjimkou

sjednán( pojištění na internetu nebo distančním způso-
bem, pakud nám je však pcNytnete, bude naše Komů-

v , , V , , , nikace rychkjši a efektivnější),Proc zpracovavame Vase osobni udaje - soäodemografické údaje (např. věk, povolán0,
a co nás k tomu opravňuje'? - údaje z mšívzájemné kQmurlíkace,

- údaje o využNaných produktech a službách,
· Pro přípravu a uzavření smlouvy - údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
Poskytnuti údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však _ pIatebM údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném
nesdělíte údaje nezbytné pro sjednáni pojištěni, nemůžeme pojistném, číslo účtu apod.),
připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (přjp, - biometrické údaje obsažené v biometrickém podpisu,
dodatek) uzavřít. Z těchto důvodů potřebujeme znát Vaše - další specifické údaje pdřebrié k reahzaci sjednaného
identifikačrň údaje v rozsahu jmérío, příjmerň, rodné číslo produktu.
(datum narozenÔ a adresa bydliště. V případě fyzické osoby
podnikatele potřebujeme znát též identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.
Můžeme Vás také požádat o poskytnuti dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Příklady: údaje
o pojišťovaném majetku či vztazích, povolání, př¶mech, rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech
v oblasti investic.

" Pro plnění smlouvy
Zpracovávat Vaše osobní údaje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných
Udá|ostÍ, poskytování asistenčních služeb a naší vzájemné komunikaci. Zpracováváme i další údaje podle toho, jaké produkty
využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

Pro plnění právní povinnosti
Některé právni předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje a vybrané údaje předávat dalším
subjektům. Jedná se zejména o předpisy upravující distribuci pojištění, pojišťovnictví či opatření proti legalizaci výnosů z trestné
Činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, správci
daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

· Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje zpracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů:
- vyhodnocování a řízeni rizik,
- řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
- příprava nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavřeni smlouvy,
- příprava, sjednáni a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
- zajištění a soupojištění,
- vnitřní administrativní účely (např. interní evidence, reporting),
- ochrana našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních

řízeni či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
- prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání (např. využití registru platebních informací REPI),
- přímý marketing,
- určeni, výkon nebo obhajoba právních nároků (např. Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostřednictvím technologie

pro rozpoznávání biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost, tlak aj. V případě sporu pak prokazujeme,
že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, a že podpis je skutečně VáŠ).

M
|||m

|]|m
!||l|i||||N

||||:N
)|||||||||il|||||||

T
C
99156101014 02212354043051

Generdi Č«ká pojišťovna e.s., Spákna ?5/15. Nove FAČMo, 110 Cíl) Praha 1, iCO: 452 7? ů56, dič: CZ(3%UOi273, jěl zapeaná v ubchMnim vMeném soudem v Praze, spA zn.
B M64. člen skupiny Generáli, zapsané v iEalcl,ém registru skup!n, 1VA3S, pad čÍskm 026. Kcn?aktní P. O. BOX 305, 659 05 f3mcn wwř,'.gen r 'lC ka cz



Dochází k automatizovanému rozhodování?
Ano, někdy u nás dochází k automatizovanému rozhodování, včetně proMováni.
Automatizované rozhodování je proces, kdy k rozhodnutí dospějeme výhradně bez zapojení lidi. Často k němu dochází právě
tehdy, když s námi komunikujete na internetu. Uplatňujeme jej hlavně při vypracováni nabídky pojištění a při procesu online
sjednáni pojistné smlouvy. Funguje to tak, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších
dostupných informaci vyhodnotí, za jakých podmínek Vás pojistíme. Současně vypočítá pojistné, případně pojistnou částku.
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednáni a správy pojištěni a celkově ke zlepšení našich služeb.

Nechcete, abychom Vaše osobní údaje při sjednání pojištění takto zpracovávali?
Pak místo online sjednavačů využijte naše obchodní místa, kde s Vámi podmínky sjednání pojištěni rádi projednáme osobně.

Mohu žádat přezkoumání člověkem?
Ano, v případě automatizcvaného rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o jeho přezkoumáni člověkem.

Komu Vaše osobní údaje předáváme?
Vaše údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
" našim zajistitelům a soupDjistite|ům,
" jiným pojišt'ovnám za účelem prevence a odhalováni pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,

našim smluvním partnerŮm, např. jiným společnostem ze skupiny Generali v rámci outsourcingu, distributorům, asistenčním
službám, samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, poskytovatelům poštovních
služeb, callcentrům, advokátům,

" jiným subjektům, pokud nám právní předpisy ukládají povinnost údaje předat nebo je to nutnC pro ochranu našich
oprávněných zájmú (např. soudům, exekutorům, Policií ČR, České kanceláři pojistitelů),

" v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Předáváme osobní údaje i do zahraničí?
V odůvodněných případech a v nezbytně nutném rozsahu můžeme Vaše osobní údaje předat i do zahraničí, v rámci Evropské
unie nebo mimo ni. Může se to týkat také údajů o zdravotním stavu.

Jak dlouho budou Vaše údaje u nás uloženy?
Jednali jsme o nabídce pojištění, ale ke sjednání pojištění nedošlo?
Vaše osobní ljdqe budeme uchovávat do konce druhého kalendářního roku od naší poslední komunikace.

Sjednali jsme pojištění?
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy a také po dobu trvání soudních sporů a jiných řIzenI.
Po ukončení smlouvy, soudního sporu či jiného řízení uchováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání promlčecí lhůty, kdy je
možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy. Uchováváme je maximálně 15 let a dále po dobu 1 roku po marném uplynuti
promlčecí lhůty jakéhokoliv nároku s ohledem na ochranu našich právních nároků. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní
údaje též v případě pokračujiciho nebo opakovaného finančního plněni z uzavřené smlouvy (např. při vyplácení pojistného plnění
formou renty).

Pokud nám to ukládá právni předpis, archivujeme po zákonem stanovenou dobu dokumenty, v nichž jsou obsaženy Vaše údäe.

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů?
Máte právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. Za určitých podmínek
máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování a na přenositelnost
svých údajů. Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů
našich oprávrjěr)ých zájmů, včetně profilovánI, nebo za účdern přlrného marketingu. Máte také právo na přezkoumání
automatizovaného rozhodnutí, které pro Vás mělo podstatné důsledky.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi a dotazy kontaktovat na adrese: Generali Česká
pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 4, dpo@generaliceska.cz.


